que Serenissimum Poloniae Regem velle re

cuperare. Nos igitur quantum potuimus, sub

beneplacito ejusdem Sanctissimi Domini nostri

Gregorii XIII Pontificis Maximi acSanctaeSedis

Apostolicae, ad effectum tantum dictae pacis,

dictas protestationes admisimus, non intelligen

tes hac nostra protestationis admissione ulla ra

tione vel supradictorum Regum, et Principum, aut

quorumcunque aliorum juri, si quod in supra

dictis locis haberent, vel praetenderent, prae.

judicare, aut derogare. Datum in Chiverova

Horca pago, ex hospitio meo, die 15 Janua

rìi 1582.

LITTERAE

C 0 M P 0 S I T I O N 1 S P A C IS I. E G A T O R U M

G N I M 0 S C 0 V I A E [) U C IS

M A -

Dei gratia Magni Domini, Tsar atque Ma.

gni Ducis Joannis Basilii totius Russiae, Vo

lodimiriae, Moseoviae, Novogardiae, Tsar Ca

sani, et Tsar Astrachani, Domini Plescoviae,

et Magni Ducis Smolensciae, Tweriae, Iveriae,

Permiae, Viateiae, Bulgariae et aliorum, Do

mini et Magni Ducis Novogardiae, Nisoviensis

terrae, Czernihoviae, Resaniae, Rostoviae, Ja

roslaviae, Belozeriae, Livoniae, Udoriae, Ob

doriae, Condimiae, Siberiae, et aliorum: Nos

Magni Domini Legati, ego aulicus Magui Do

mini, Tsar atque Magni Ducis, et Praefectus

Casinensis, Dux Demetrius Petri Jeletzki; ego

aulicus Magni Domini Tsar atque Magni Du

cis, et Praefectus Coselnensis, Romanus Ba.

silii Olpherius, ego Domini Tsar atque Magni

Ducis Notarius Mikita Bassenca Nicephori

filius Vereszezahina; et ego Magni Domini Vi

cenotarius Zacharias Sviasevius, convenieba

mus cum Magui Domini Stephani Dei gratia

Regis Poloniae, et Magni Ducis Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Samogitiae, Masoviae, Prin

cipis Transsilvaniae, et aliorum, Legatis, bo

nae constitutionis pacisque stabiliendae gratia:

quoniam mittebat ad Magnum Dominum no

strum, Tsar atque Maguum Ducem GregoriiXlII

Papae Legatus, Antonius Possevimus cum lit

teris suis hominem suum Andream Appollo

nium, ut a Magno Domino nostro inissi Legati,

ad aliquem locum una cum Regis Stephani Le.

gatis convenientes, pacem facerent atque consti

tuerent. Itaque nosMagniDomini,Tsar, atqueMa

gni Ducis Legati, ego aulicus et Praefectus Casi

nensis,Dux Demetrius PetriJeletzki; ego aulicus

et Praefectus Coselnensis, Romanus Basilii

Olpherius; ego Notarius Mikita Bassenca, Ni

cephori filius Vereszczahina; et ego Magni Do

mini Vicenotarius Zacharias Sviasevius con

venientes, missi et instructi a Magno Domino

nostro ad Zapolsciae Jamum, inter Porcoviam et

Zavolociam, in Velicolucensi via, cum Magni